
Danish Audio Design International ApS

CVR-nr.: 39357690

Diagonalvejen 48
7323 Give

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Jan Harbo Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish Audio Design International ApS
Diagonalvejen 48
7323 Give
e-mailadresse: Jan@dadbluecat.com
CVR-nr.: 39357690
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge High end, HiFi-udstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december udviser et resultat på -378 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december udgør -750 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-123.633	297.007
Personaleomkostninger	1	-35.850	-91.977
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-215.656	-281.578
Resultat af ordinær primær drift		-375.139	-76.548
Øvrige finansielle omkostninger		-2.387	-3.220
Ordinært resultat før skat		-377.526	-79.768
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-377.526	-79.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-377.526	-79.768
I alt		-377.526	-79.768

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	8.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	8.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.538	322.668
Materielle anlægsaktiver i alt	3	153.538	322.668
Deposita		145.200	145.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		145.200	145.200
Anlægsaktiver i alt		298.738	475.868
Varer under fremstilling		253.200	373.200
Varebeholdninger i alt		253.200	373.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.723	152.429
Andre tilgodehavender		0	28.170
Tilgodehavender i alt		152.723	180.599
Likvide beholdninger		3.881	0
Omsætningsaktiver i alt		409.804	553.799
AKTIVER I ALT		708.542	1.029.667

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-799.759	-422.234
Egenkapital i alt		-749.759	-372.234
Gæld til banker		0	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		388.411	750.335
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		798.200	398.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		236.196	229.386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.494	23.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.458.301	1.401.901
Gældsforpligtelser i alt		1.458.301	1.401.901
PASSIVER I ALT		708.542	1.029.667

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	32.216	79.943
Pensionsbidrag	316	1.262
Andre omkostninger til social sikring	3.318	10.771
	35.850	91.977

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Af- og nedskrivning primo	-72.000
Årets afskrivning	-8.000
Af- og nedskrivning ultimo	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og andre anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	1.327.891
Tilgang	38.526
Kostpris ultimo	1.366.417
Af- og nedskrivning primo	-1.005.223
Årets afskrivning	-207.656
Af- og nedskrivning ultimo	-1.212.879
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.538

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Som helejet datterselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1